

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MAXIMUM AALBORG APS
FISKENE 10
9200 AALBORG SV**

CVR-NR. 37 29 01 57

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Steffen Larsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje af diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 et overskud på 3.015.128 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2023/24 for Maximum Group A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	18.724.891	15.315.429
2. Personaleomkostninger	-9.203.360	-9.081.029
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	9.521.531	6.234.400
3. Afskrivninger	-4.849.628	-4.927.496
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	4.671.903	1.306.904
Finansielle omkostninger	-806.343	-1.069.750
RESULTAT FØR SKAT	3.865.560	237.153
4. Skat af årets resultat	-850.432	-49.038
ÅRETS RESULTAT	3.015.128	188.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	3.015.128	188.115
Disponeret i alt	3.015.128	188.115

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.826.768	14.696.448
Indretning af lejede lokaler	17.746.999	17.636.783
	<u>30.573.767</u>	<u>32.333.231</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>30.573.767</u>	<u>32.333.231</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>333.790</u>	<u>224.173</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	625.592	828.493
Tilgodehavende selskabsskat	0	468.512
Andre tilgodehavender	0	7.826
Periodeafgrænsningsposter	94.583	192.208
	<u>720.175</u>	<u>1.497.038</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>74.353</u>	<u>58.183</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.128.318</u>	<u>1.779.394</u>
AKTIVER I ALT	<u>31.702.085</u>	<u>34.112.625</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.252.195	9.237.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	12.302.195	9.287.067
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
Udskudt skat	1.766.996	1.234.486
6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Leasingforpligtelser	660.294	2.458.486
Anden gæld	37.823	36.698
	698.117	2.495.184
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.606.690	3.336.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.680.194	646.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.624.038	15.020.131
Selskabsskat	596.948	0
Anden gæld	1.426.907	2.092.866
	16.934.777	21.095.888
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	17.632.894	23.591.072
PASSIVER I ALT	31.702.085	34.112.625

7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
8. Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.	Tilskud fra koncern Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	9.237.067	0	3.015.128	12.252.195
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>9.287.067</u>	<u>0</u>	<u>3.015.128</u>	<u>12.302.195</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	8.887.226	8.718.700
Pension	37.776	62.975
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	278.358	299.355
	<u>9.203.360</u>	<u>9.081.029</u>
 Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	 <u>27</u>	 <u>29</u>

3. AFSKRIVNINGER:

Bowlingbaner	121.014	121.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.167.750	3.273.469
Indretning af lejede lokaler	1.560.864	1.533.013
	<u>4.849.628</u>	<u>4.927.496</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	596.948	0
Udskudt skat	253.484	49.038
	<u>850.432</u>	<u>49.038</u>

NOTER**2023/24**
Kr.**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	26.374.493	22.907.415
Årets tilgang	2.275.735	1.671.080
Årets afgang	-856.652	0
Anskaffelsessum ultimo	27.793.577	24.578.495
Afskrivninger primo	11.678.045	5.270.632
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	3.288.764	1.560.864
Afskrivninger ultimo	14.966.809	6.831.496
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	12.826.768	17.746.999
Heraf leasingaktiver	8.202.443	0

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 37.823 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Maximum Group-koncernen har en cashpool-aftale, hvor moderselskabet, Maximum Group A/S i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Maximum Group A/S. For Maximum Aalborg ApS' koncerninterne mellemværende indgår således -10.624.038 kr. i den fælles cashpool aftale.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2024 er værdiansat til 8.202.443 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 6.260.147 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. januar 2035.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Maximum Aalborg ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Maximum Aalborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 fremgår af årsrapporten for 2023/24 for Storager ApS.

8. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet Maximum Aalborg ApS indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-17 09:38:54 UTC



Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-17 19:34:22 UTC



Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-12-18 04:30:05 UTC



Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-18 06:46:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**